ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И. ЧАЙКОВСКОГО»

  П Р И К А З
   27.08.2025 г. № 837-у

г. Москва

О переводе обучающихся с платного обучения на обучение за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения комиссии по переводу обучающихся на другую основу

обучения (протокол № 1 от 20.07.2025 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести с 01 сентября 2025 года с обучения по договорам об образовании за

счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение за счёт

ассигнований федерального бюджета следующих студентов консерватории:

— Арутюнян Викторию Валерьевну — студентку 3 курса вокального факультета,

обучающуюся по образовательной программе высшего образования —

программе специалитета «Музыкально-театральное искусство. Искусство

оперного пения»,

— Егорову Александру Адриановну — студентку 2 курса оркестрового

факультета, обучающуюся по образовательной программе высшего образования

— программе специалитета «Искусство концертного исполнительства.

Концертные струнные инструменты (по видам инструментов: скрипка, альт,

виолончель), исторические струнные инструменты»,

— Шиляеву Дарину Алексеевну — студентку 2 курса оркестрового факультета,

обучающуюся по образовательной программе высшего образования —

программе специалитета «Искусство концертного исполнительства. Концертные

духовые инструменты (по видам инструментов: флейта, кларнет, гобой, фагот,

труба, тромбон, валторна, туба), исторические духовые инструменты»,

— Кукушкину Арину Витальевну — студентку 5 курса факультета

исторического и современного исполнительского искусства, обучающуюся по

образовательной программе высшего образования — программе специалитета

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лянг Олег Павлович
Должность: Проректор по административно-хозяйственной работе
Дата подписания: 28.08.2025 09:42:35
Уникальный программный ключ:
39254b5d4243cbd3cca5702f797d43ba38d35dc0

«Искусство концертного исполнительства. Концертные струнные инструменты

(по видам инструментов: скрипка, альт, виолончель), исторические струнные

инструменты».

Основание: служебная записка проректора по учебной и методической работе

Н.И. Тарасевича с резолюцией и.о. ректора А.С. Соколова.

И.о. ректора

О.П. Лянг